UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /GM-BDT               Quảng Ngãi, ngày        tháng 4  năm 2023

GIẤY MỜI

Ban Dân tộc tỉnh tổ chức tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện Hội nghị

thu hút đầu tư, Chương trình Chắp cánh ước mơ khởi nghiệp ở vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi, Hội thảo chia sẻ kinh nghiệm

thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi và Hội thao chào mừng kỷ niệm 77

năm ngày truyền thống cơ quan công tác dân tộc lần thứ X – năm 2023, nội

dung cụ thể như sau:

1. Thành phần:

a) Ban Dân tộc tỉnh:

- Ông Trần Văn Mẫn, Trưởng Ban Dân tộc tỉnh, chủ trì;

- Các Phó Trưởng Ban;

- Công chức, người lao động thuộc Ban;

b) Mời đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên theo

dõi.

c) Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện và Phòng Dân tộc các huyện:

Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng.

d)) Mời đại diện lãnh đạo Đài phát thành – Truyền hình tỉnh.

e) Mời lãnh đạo Công ty TNHH Quảng cáo và tổ chức sự kiện Thời

Nay.

2. Thời gian: vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 27/4/2023 (thứ 5).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Ban Dân tộc tỉnh (số 64 đường Phạm

Văn Đồng, thành phố Quảng Ngãi).

Ban Dân tộc tỉnh rất mong các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ để buổi

tổng kết đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

* Ghi chú: Ban Dân tộc mời cơm như thành phần dự họp vào lúc 17 giờ 00 cùng

ngày tại Nhà hàng Tuấn Mập Sài Gòn

		2023-04-25T17:05:00+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-04-26T07:34:02+0700

		2023-04-26T07:34:02+0700

		2023-04-26T07:34:02+0700